1

第８回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日 時：平成２７年５月２０日（木） １０：００～１０：４５

２ 会 場：秋田キャンパス 管理棟会議室

３ 出席者

〇役員： 小間理事長、野田副理事長、小林理事、小嶋理事、佐々木理事

〇オブサーバー： 熊田監事

〇事務局： 澤田次長、中泉本荘キャンパスリーダー、佐藤リーダー、加藤リーダー

須賀職員

〇 審 議 事 項

１. 平成２７年度秋田県立大学特待生の最終決定【教育本部】

平成２７年度秋田県立大学特待生の最終決定を審議し、議決した。

〇 そ の 他

１． 総務本部組織関係図を確認した。

２． 企画・広報本部組織関係図を確認した。

３． 木高研副所長配置について確認した。

以上